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Suvela Warriors ry on Espoossa toimiva yhdistys, jonka alaisuudessa toimii Suvela Warriors -
niminen koripallojoukkue. Tämän koripallojoukkueen toimintaan on toistuvasti liittynyt erilaista 
rikollisuutta, joka on jo aiheuttanut vaaraa ja turvattomuuden tunnetta espoolaisille lapsille.  

Joukkueeseen liittynyt rikollisuus on myös jatkunut jo kymmenen vuotta. Vuoden 2011 kesällä 
joukko entisiä Warriorsin pelaajia ryösti vesipuisto Serenasta 6 000 sisäänpääsyranneketta, joita 
he sitten myivät eteenpäin. Vuoden 2020 joulukuussa Espoon keskuksessa sijaitsevassa 
liikuntahallissa tapahtui välikohtaus, jossa Espoo Warriors oli pyrkinyt Espoo Pesiksen 8-9-
vuotiaiden tyttöjen harjoitteluvuorolle. Tapauksessa Suvela Warriorsin valmentaja oli käyttäytynyt 
huonosti Espoon Pesiksen alaikäisiä valmentajia kohtaan. Paikalle oli ensin hälytetty vartija, minkä 
seurauksena osa Suvela Warriorsin pelaajista ja heidän valmentajansa olivat poistuneet paikalta. 
Osa Warriorsin pelaajista oli kuitenkin jäänyt paikalle huutelemaan Espoo Pesiksen lapsille.  

Tapauksesta levinneiden videoiden perusteella tyttöjä oli uhkailtu jopa raiskauksella. Tapauksesta 
tehtiin rikosilmoitus ja poliisi aloitti siitä tutkinnan. Vuonna 2021 28.8. Espoon Opinmäen 
liikuntahallissa pelatun Tallink Tournament -turnauksen ottelussa Suvela Warriorsin pelaajat ja 
valmentaja hyökkäsivät tappiollisen pelin jälkeen tuomarin kimppuun.  

Tapaus vaati viranomaisten väliintuloa ja siitä kirjattiin rikosilmoitus. Jos tiettyjen yhdistysten 
annetaan toistuvasti toimia Espoon tiloissa aiheuttaen häiriötä ja vaaraa muille, on se omiaan 
heikentämään muiden viihtyvyyttä ja harrastusmahdollisuuksia. Eritoten haitallista on, mikäli 
haitallinen toiminta kohdistuu lapsiin ja heidän harrastuksiinsa. Me valtuutetut kysymme Mitä 
Espoon kaupunki aikoo tehdä varmistaakseen turvalliset puitteet lasten ja nuorten 
liikuntaharrastuksille? Miten Espoon kaupunki voi toimia tilanteessa, jossa yksittäisen 
urheilujoukkueen ja sitä ylläpitävän ry:n toimintaan on toistuvasti liittynyt nuorten 
liikuntaharrastuksille epätyypillistä rikollisuutta ja poliisitutkintoja?  
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